

CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS

Hausegade 36, 1 th
1128 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Marie Kaalund Winther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CULTURAMA TRAVEL GROUP ApS
 Hausergade 36, 1 th
 1128 København K

CVR-nr: 34703442
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i eje af kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 2.110.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		100.000	62.500
Andre eksterne omkostninger		-6.586	-4.131
Bruttoresultat		93.414	58.369
Resultat af ordinær primær drift		93.414	58.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.166.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-142.479	-19.120
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.367	22.600
Nedskrivning af finansielle aktiver			-657.919
Andre finansielle omkostninger		-9	0
Ordinært resultat før skat		2.135.293	-596.070
Skat af årets resultat		-24.574	0
Årets resultat		2.110.719	-596.070
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-142.479	-677.039
Overført resultat		2.253.198	80.969
I alt		2.110.719	-596.070

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.498.700	1.041.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	565.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.298.700	1.606.179
Anlægsaktiver i alt		2.298.700	1.606.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Andre tilgodehavender		41.067	30.619
Tilgodehavender i alt		41.067	80.619
Likvide beholdninger		158.673	51.032
Omsætningsaktiver i alt		199.740	131.651
Aktiver i alt		2.498.440	1.737.830

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		13.395	155.874
Overført resultat		1.872.221	-380.977
Egenkapital i alt		1.965.616	-145.103
Skyldig selskabsskat		24.574	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.250	1.882.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.824	1.882.933
Gældsforpligtelser i alt		532.824	1.882.933
Passiver i alt		2.498.440	1.737.830

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret